

Augustów, dnia 26.04.2017r.

- Wykonawcy-
- Strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy postępowania nr ZP.271.25.2018

Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na realizację zadania:
„Rozwój sieci dróg miejskich” – Etap VIII – budowa ulicy Wilczej w Augustowie

na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 24.04.2018 r.:

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie Projektu Stałej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź.

Oznakowanie należy wykonać zgodnie z planszą zagospodarowaniem terenu projektu budowlanego ulicy Wilczej w Augustowie.

Pytanie nr 2.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie czy zamierza wykonać i oznakować miejsca parkingowe przeznaczone dla osób niepełnosprawnych.

Odpowiedź.

W zakresie robót należy uwzględnić wycenę wykonania i oznakowania poziomego oraz pionowego 2 miejsc dla niepełnosprawnych.

Pytanie nr 3.

Prosimy o wskazanie na PZT drzew przeznaczonych do wycinki.

Odpowiedź.

Drzewa do wycinki zostały oznaczone w planszy zagospodarowania terenu projektu budowlanego ulicy Wilczej w Augustowie.

Pytanie nr 4.

Z załączonych badań geotechnicznych wynika, że na przebudowywanym odcinku zalegają utwory gliniaste, natomiast kanalizacja deszczowa zaprojektowana została w istniejącej jezdni, a jej zasypanie przewidziano gruntami z wykopu. Ze względów technologicznych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie pozycji zasypanie gruntem mineralnym z dokopu.

Odpowiedź.

W przypadku wystąpienia gruntów nienośnych należy uwzględnić w wycenie zasypanie gruntem mineralnym z dokopu. Załączone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przedmiary robót w poszczególnych branżach są jedynie elementem pomocniczym do wyceny robót. Oferent na podstawie załączonych dokumentów tj. dokumentacji technicznej, przedmiarów robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót winien dokonać takiej wyceny robót, która pozwoli na wykonanie całego zakresu robót zgodnie z jego przeznaczeniem.

Pytanie nr 5.

Z uwagi na lokalnie zalegające soczewki torfu na których znajduje się nasyp zbudowany z odpadów komunalnych i konieczność przeprowadzenia kanalizacji deszczowej przez te obszary zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie pozycji wymiana gruntu.

Odpowiedź.

W miejscach występowania torfu przewidziano wykonanie materaca w osłonie z geosyntetyków. W przypadku wystąpienia gruntów nienośnych dla przekopu kanału deszczowego należy w wycenie uwzględnić wymianę gruntu tj. dowóz gruntu na wymianę z wbudowaniem i zagęszczeniem oraz wywóz gruntów nienośnych na odległość do 5,0km.

Pytanie nr 6.

Z załączonych badań geotechnicznych wynika, że koryto pod nowo projektowaną konstrukcję wykonywane będzie w glinach plastycznych. W opinii Wykonawcy zaprojektowana konstrukcja ze stabilizacją $R_m=1,5$ MPa gr. 15 cm nie zapewni odpowiedniej nośności jezdni, co doprowadzi do spękania nawierzchni bitumicznej. W związku z tym należałoby zastosować co najmniej stabilizację cementową $R_m=2,5$ MPa o grubości 25 cm. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zamianę konstrukcji z 1,5 MPa na 2,5 MPa i grubości z 15 cm na 25 cm.

Odpowiedź.

Zamawiający określił kategorię ruchu dla ulicy Wilczej jako KR-1. Konstrukcja nawierzchni została przyjęta na podstawie „Katalogu konstrukcji GDDKiA z 2014r.». Zgodnie z opinią projektanta konstrukcja taka jest prawidłowa. Jeżeli Oferent uważa, że dodatkowo należy wykonać stabilizację spoiwem hydraulicznym powinien uwzględnić to w wycenie.

Pytanie nr 7.

Z PZT wynika, że należy włączyć się z ul. Wilczą do ul. Wojska Polskiego. Zwracamy się z prośbą o dodanie pozycji kosztorysowych uwzględniających prace niezbędne do wykonania skrzyżowania.

Odpowiedź.

Zakres prac został ujęty w dokumentacji technicznej. Załączone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przedmiary robót w poszczególnych branżach są jedynie elementem pomocniczym do wyceny robót. Oferent na podstawie załączonych dokumentów tj. dokumentacji technicznej, przedmiarów robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót winien dokonać takiej wyceny robót, która pozwoli na wykonanie całego zakresu robót zgodnie z jego przeznaczeniem.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie płytek chodnikowych z guzkami przed przejściami dla pieszych. Jeżeli tak prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź.


Wykonawca powinien uwzględnić w pozycji kosztorysowej „wykonanie chodników” niezbędną ilość płytek z wypustkami na potrzeby zabezpieczenia przejść dla pieszych.

Pytanie nr 9.

Zgodnie z paragrafem 11 pkt 1 wzoru umowy Zamawiający wymaga posiadania polisy OC na wartość co najmniej zaoferowanej kwoty brutto. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu i uznanie za spełnianie warunku posiadania polisy OC na kwotę 3 000 0000,00 zł.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę.

BURMISTRZ

Wojciech Walulik